

王道商業銀行存款總約定書修訂公告

公告日期:2024年08月14日

說明:

- 一、依據存款總約定書(以下簡稱本約定書)第一章第三十條增訂，本次增訂之內容將自 2024年10月26日施行，施行前仍以原有約定內容為準。
本次修訂第五章「臺外幣定期性存款約定條款」第二條第一項第(五)款、第七章「簽帳金融卡約定條款」第三條第四項、第十二章「一卡通 Debit 卡特別約定條款」第三條第一項第(三)款及第十三章「證券交割委託約定條款」第六條第五項。依據本約定書第一章第三十條約定，本約定書內容或相關服務項目有增刪修改時，本行應於生效前以顯著方式於本行營業場所及網站公告或事先與立約人約定之電子文件方式通知其內容。依同條第二項約定，倘立約人不同意本行之修改內容，應於變更生效前聯絡本行客服人員或親自來行終止與本行之帳戶往來關係及本約定書。倘立約人逾期未向本行表示異議或辦理終止，並仍繼續與本行進行各項存款、交易或服務事項之往來時，則視為立約人已同意該增刪修改條款或自動享有該變更後之服務項目。
- 二、本約定書之修訂以本公告為準，若您對本次修訂有任何疑義，歡迎您致電本行 24 小時客服專線(02-8752-1111/080-080-1010(限市話))。
- 四、為保障您的權益，請您撥冗詳閱本次條文修訂對照表。

| 修正條文 | 現行條文 | 說明 |
|--|---|------------|
| <p>P. 38</p> <p>第五章 臺外幣定期性存款約定條款</p> <p>第二條</p> <p>一、除另有約定外，立約人於貴行之定存利率及其利息之計算如下：</p> <p>(五)除另有約定外，每月領息者採單利計息，到期領息者採複利計息。計算方式為按日計息，新臺幣存款利息以一年 365 天(閏年為 366 天)為計息基礎。外幣各幣別存款利息依國際慣例計息基礎如下：</p> <p>英鎊(GBP)365 天、澳幣(AUD)360 天、港幣(HKD)365 天、美元(USD)360 天、歐元(EUR)360</p> | <p>P. 38</p> <p>第五章 臺外幣定期性存款約定條款</p> <p>第二條</p> <p>一、除另有約定外，立約人於貴行之定存利率及其利息之計算如下：</p> <p>(五)除另有約定外，每月領息者採單利計息，到期領息者採複利計息。計算方式為按日計息，以一年 365 天(閏年為 366 天)為計息基礎。</p> | 依據實務執行面修訂。 |

| | | |
|---|--|-------------------------|
| <p>天、瑞士法郎(CHF)360天、日圓(JPY)360天、紐幣(NZD)360天、加幣(CAD)360天、人民幣(CNY)360天、瑞典幣(SEK)360天、南非幣(ZAR)365天。</p> | | |
| <p>P. 48 第七章 簽帳金融卡約定條款 第三條 四、一般簽帳金融卡「每日交易限額」預設為新臺幣拾萬元，頂級簽帳金融卡(Visa無限卡、MasterCard世界卡)「每日交易限額」預設為新臺幣貳拾萬元，如持卡人因使用需要調整前述限額者須另外向貴行申請，最高額度以新臺幣伍拾萬元為限。貴行得隨時調整「每日交易限額」，惟應以顯著方式於貴行營業場所或貴行網站上公告之。</p> | <p>P. 48 第七章 簽帳金融卡約定條款 第三條 四、一般簽帳金融卡「每日交易限額」預設為新臺幣伍萬元，頂級簽帳金融卡(Visa無限卡、MasterCard世界卡)「每日交易限額」預設為新臺幣貳拾萬元，如持卡人因使用需要調整前述限額者須另外向貴行申請，最高額度以新臺幣伍拾萬元為限。貴行得隨時調整「每日交易限額」，惟應以顯著方式於貴行營業場所或貴行網站上公告之。</p> | <p>配合實務需求，調整每日交易限額。</p> |
| <p>P. 75 第十二章 一卡通 Debit 卡特別約定條款 第三條 卡片之申請使用 一、申請及使用 (三) 貴行於核發(含新卡、補發、換發、續發)一卡通 Debit 卡時已預設開啟一卡通自動儲值功能，其中一卡通自動儲值功能無需開卡即可使用，Debit 卡之功能啟用須依貴行指定方式進行開卡作業；倘持卡人未完成 Debit 卡開卡作業而使用一卡通自動儲值功能，持卡人仍應對「一卡通」已完成自動儲值所生之相關帳款負擔清償之責。</p> | <p>P. 75 第十二章 一卡通 Debit 卡特別約定條款 第三條 卡片之申請使用 一、申請及使用 (三) 一卡通 Debit 卡貴(含新發、補發、換發、續發)時已預設開啟一卡通自動儲值功能，其中一卡通自動儲值功能無需開卡即可使用，Debit 卡之功能啟用須依貴行指定方式進行開卡作業；倘持卡人未完成 Debit 卡開卡作業而使用一卡通自動儲值功能，持卡人仍應對「一卡通」已完成自動儲值所生之相關帳款負擔清償之責。</p> | <p>調整文字。</p> |

| | | |
|---|---|--------------|
| <p>P. 81</p> <p>第十三章 證券交割委託約定條款</p> <p>第六條 證券交割存款帳戶特別條款</p> <p>五、證券交割存款帳戶若開啟外幣帳戶服務，將提供每筆未達等值新臺幣 50 萬元之換匯功能。</p> | <p>P. 81</p> <p>第十三章 證券交割委託約定條款</p> <p>第六條 證券交割存款帳戶特別條款</p> <p>五、證券交割存款帳戶若開啟外幣帳戶服務，將提供每筆未達等值新台幣 50 萬元之換匯功能。</p> | <p>調整文字。</p> |
|---|---|--------------|